上海国际能源交易中心关于 20 号胶期货交割单位调整延期上线的通知

上能发〔2022〕35 号

各有关单位：

经研究决定，原自 2022 年 6 月 1 日（即 5 月 31 日晚连续交易）起实施的 20 号胶期

货交割单位调整事项（上期能源公告〔2021〕59 号）延期至 2023 年 5 月第一个交易日上

线。2021 年 11 月 26 日发布的《上海国际能源交易中心 20 号胶期货标准合约》《上海国

际能源交易中心风险控制管理细则》《上海国际能源交易中心交割细则》修订版自 2023 年

5 月第一个交易日起实施。

请各单位做好相关提示工作。

英文文本见官方英文网站，仅供参考。如与中文文本不一致，以中文文本为准。

上海国际能源交易中心

2022 年 5 月 17 日